
CG Nº 226/2025 - PS ARNALDO FIGUEIREDO FREITAS - BARUERI - BARUERI

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0051-42

ENDEREÇO: CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/07/2025 A 31/07/2025

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

1 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 04.274.988/0001-38 01/07/2025 14.954,60 Insumos Assistenciais

2 COQUETI & MOREIRA- INFORMATICA LTDA 25.343.325/0001-06 02/07/2025 2.230,20 Locação

3 ELESYSTEM ELEVADORES LTDA 21.018.831/0001-60 02/07/2025 120,00 Manutenção

4 JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A 55.972.087/0001-50 02/07/2025 27.129,40 Insumos Assistenciais

5 IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA 67.423.152/0001-78 02/07/2025 715,13 Manutenção

6 COQUETI & MOREIRA- INFORMATICA LTDA 25.343.325/0001-06 02/07/2025 3.268,00 Locação

7 COQUETI & MOREIRA- INFORMATICA LTDA 25.343.325/0001-06 02/07/2025 3.169,16 Outros Serviços de Terceiros

8 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 02/07/2025 674,00 Insumos Assistenciais

9 FRAN'S PHARMA FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA 42.725.098/0001-94 03/07/2025 241,50 Insumos Assistenciais

10 NUTRII LIFFE COMERCIO DE DIETAS NUTRICIONAIS EIRELI 01.797.454/0001-06 03/07/2025 3.678,87 Material de Consumo

11 G.A SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA 25.037.673/0001-47 03/07/2025 24.856,70 Outros Serviços de Terceiros
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ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

12 DOTCOM DO BRASIL - TECNOLOGIA DE INFORMACAO EIRELI 03.858.899/0001-76 03/07/2025 126,80 Locação

13 TARIFAS BANCáRIAS S/N 03/07/2025 12,00 Despesas Financeiras e Bancárias

14 AILIN LOCACOES DE CONTEINERES LTDA 18.938.356/0001-36 04/07/2025 160,00 Locação

15 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 04/07/2025 516,00 Insumos Assistenciais

16 IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA 67.423.152/0001-78 04/07/2025 450,00 Insumos Assistenciais

17 IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA 67.423.152/0001-78 07/07/2025 450,00 Insumos Assistenciais

18
CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES -
SOCIEDADE LIMITADA

61.418.042/0001-31 07/07/2025 912,00 Insumos Assistenciais

19 APA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 09.664.679/0001-98 07/07/2025 2.044,00 Insumos Assistenciais

20 TETRA FARM INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 20.515.679/0001-69 07/07/2025 1.582,20 Insumos Assistenciais

21 SAO ROQUE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 14.658.976/0001-60 07/07/2025 507,65 Insumos Assistenciais

22
CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES -
SOCIEDADE LIMITADA

61.418.042/0001-31 07/07/2025 629,83 Insumos Assistenciais

São Paulo, 23/09/2025
  5A451ABB-73C0-431E-B2CC-5B69BF06CCC7   5A1F1CCF-D780-4882-9E59-710FBF06CCC7

Desenvolvido por copyright © ASAS



CG Nº 226/2025 - PS ARNALDO FIGUEIREDO FREITAS - BARUERI - BARUERI

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0051-42

ENDEREÇO: CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/07/2025 A 31/07/2025

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

23 IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA 67.423.152/0001-78 07/07/2025 3.884,80 Insumos Assistenciais

24 LUIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 09.000.348/0002-34 07/07/2025 2.694,93 Insumos Assistenciais

25 TARIFAS BANCáRIAS S/N 07/07/2025 430,00 Despesas Financeiras e Bancárias

26 M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 03.402.979/0001-12 08/07/2025 480,48 Insumos Assistenciais

27 DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 03.951.140/0001-33 08/07/2025 1.149,00 Insumos Assistenciais

28 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 08/07/2025 1.073,84 Insumos Assistenciais

29 APA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 09.664.679/0001-98 08/07/2025 1.260,00 Insumos Assistenciais

30 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 08/07/2025 3.024,00 Insumos Assistenciais

31 DELUMA COMERCIAL LTDA - EPP 21.287.068/0001-73 08/07/2025 1.102,50 Material de Consumo

32 ELETROTECNICA JIREH VENDAS E MANUTENCOES LTDA. 32.594.635/0001-50 08/07/2025 920,00 Manutenção

33 ALPHAREFEICOES FOOD & SERVICE LTDA 17.888.639/0001-58 10/07/2025 189.620,00 Material de Consumo

São Paulo, 23/09/2025
  5A451ABB-73C0-431E-B2CC-5B69BF06CCC7   5A1F1CCF-D780-4882-9E59-710FBF06CCC7

Desenvolvido por copyright © ASAS



CG Nº 226/2025 - PS ARNALDO FIGUEIREDO FREITAS - BARUERI - BARUERI

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0051-42

ENDEREÇO: CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/07/2025 A 31/07/2025

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

34 CAUTRONICA LTDA 03.638.878/0001-45 10/07/2025 2.600,00 Manutenção

35 LUIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 09.000.348/0002-34 10/07/2025 1.280,00 Insumos Assistenciais

36 LINEMED COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - ME 08.407.651/0001-02 10/07/2025 8.251,86 Manutenção

37 COQUETI & MOREIRA- INFORMATICA LTDA 25.343.325/0001-06 10/07/2025 1.406,80 Utilidades Públicas

38 ALPHAREFEICOES FOOD & SERVICE LTDA 17.888.639/0001-58 10/07/2025 34.484,00 Material de Consumo

39 DOTCOM DO BRASIL - TECNOLOGIA DE INFORMACAO EIRELI 03.858.899/0001-76 10/07/2025 761,68 Locação

40 DOTCOM DO BRASIL - TECNOLOGIA DE INFORMACAO EIRELI 03.858.899/0001-76 10/07/2025 189,58 Locação

41 AILIN LOCACOES DE CONTEINERES LTDA 18.938.356/0001-36 10/07/2025 800,00 Locação

42 COQUETI & MOREIRA- INFORMATICA LTDA 25.343.325/0001-06 10/07/2025 1.985,00 Locação

43 LPV GESTAO EM SAUDE LTDA 38.041.575/0001-25 10/07/2025 56.997,06 Serviços Médicos

44 COQUETI & MOREIRA- INFORMATICA LTDA 25.343.325/0001-06 10/07/2025 650,00 Locação
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45 GABRIELA PAULA CHAGAS FLORENTINO 16.684.393/0001-30 10/07/2025 55.553,15 Serviços Médicos

46 TECNICOS EM IMAGEM COMERCIAL LTDA 02.513.582/0001-35 10/07/2025 14.000,00 Locação

47 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 10/07/2025 882,75 Insumos Assistenciais

48 LPV GESTAO EM SAUDE LTDA 38.041.575/0001-25 10/07/2025 399.209,54 Serviços Médicos

49 LINEMED COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - ME 08.407.651/0001-02 10/07/2025 5.239,97 Locação

50 SALUTEM SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 29.582.037/0001-57 10/07/2025 9.150,37 Outros Serviços de Terceiros

51 ESTERIMED - ESTERILIZACAO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 62.094.503/0001-20 10/07/2025 11.085,56 Outros Serviços de Terceiros

52 G.A SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA 25.037.673/0001-47 10/07/2025 124.283,51 Outros Serviços de Terceiros

53 COQUETI & MOREIRA- INFORMATICA LTDA 25.343.325/0001-06 10/07/2025 5.500,00 Outros Serviços de Terceiros

54 GESTAP LTDA 19.317.119/0001-10 10/07/2025 135.933,57 Outros Serviços de Terceiros

55 REINALDO ESCAMEZ 67.444.901/0001-43 10/07/2025 35.000,00 Locação
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56 VINICIUS RAFAEL OLIVEIRA BRANCO DE MIRANDA 24.594.067/0001-60 10/07/2025 23.100,00 Outros Serviços de Terceiros

57 B&V MANUTENCOES LTDA 48.969.252/0001-50 10/07/2025 52.080,00 Manutenção

58 LPV GESTAO EM SAUDE LTDA 38.041.575/0001-25 10/07/2025 852.531,35 Serviços Médicos

59 CAUTRONICA LTDA 03.638.878/0001-45 10/07/2025 520,00 Manutenção

60 MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 71.528.137/0001-61 10/07/2025 1.819,33 Outros Serviços de Terceiros

61 B&V MANUTENCOES LTDA 48.969.252/0001-50 10/07/2025 3.950,00 Manutenção

62 INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA 56.215.999/0008-17 10/07/2025 3.880,06 Material de Consumo

63 SAVIOR - MEDICAL SERVICE LTDA 30.299.895/0004-10 10/07/2025 32.393,54 Outros Serviços de Terceiros

64 COQUETI & MOREIRA- INFORMATICA LTDA 25.343.325/0001-06 10/07/2025 16.340,00 Locação

65 CIA DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO DE SAO PAULO SABESP 43.776.517/0001-80 10/07/2025 23.581,53 Utilidades Públicas

66 ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SAO PAULO S.A. 61.695.227/0001-93 11/07/2025 18.290,85 Utilidades Públicas
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67 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 11/07/2025 2.827,50 Insumos Assistenciais

68 DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 03.951.140/0001-33 11/07/2025 1.600,00 Insumos Assistenciais

69 HD SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 15.810.932/0001-77 14/07/2025 525,30 Material de Consumo

70 ESPUMABRAZ INDUSTRIA E COMERCIO DE ESPUMAS DE POLIURETANO EIRELI 09.595.757/0001-40 14/07/2025 1.236,00 Insumos Assistenciais

71 COQUETI & MOREIRA- INFORMATICA LTDA 25.343.325/0001-06 14/07/2025 11.151,00 Locação

72 APTA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA 18.036.031/0001-68 14/07/2025 636,40 Insumos Assistenciais

73 EFIKAS DISTRIBUICAO DE PAPELARIA E DESCARTAVEIS LTDA. 41.740.140/0001-83 14/07/2025 1.850,00 Material de Consumo

74 IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA 67.423.152/0001-78 14/07/2025 360,00 Insumos Assistenciais

75 C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A 48.791.685/0001-68 14/07/2025 270,56 Insumos Assistenciais

76 COQUETI & MOREIRA- INFORMATICA LTDA 25.343.325/0001-06 14/07/2025 27.204,48 Outros Serviços de Terceiros

77 SISTEMAS DE SERVICOS R.B. QUALITY COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA 08.189.587/0001-30 16/07/2025 880,30 Material de Consumo
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78 ESTERIMED - ESTERILIZACAO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 62.094.503/0001-20 17/07/2025 117,49 Outros Serviços de Terceiros

79 LINEMED COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - ME 08.407.651/0001-02 17/07/2025 1.095,60 Outros Serviços de Terceiros

80 LPV GESTAO EM SAUDE LTDA 38.041.575/0001-25 17/07/2025 547,40 Outros Serviços de Terceiros

81 SALUTEM SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 29.582.037/0001-57 17/07/2025 241,80 Outros Serviços de Terceiros

82 G.A SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA 25.037.673/0001-47 17/07/2025 15.714,00 Outros Serviços de Terceiros

83 LINEMED COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - ME 08.407.651/0001-02 17/07/2025 149,40 Outros Serviços de Terceiros

84 LPV GESTAO EM SAUDE LTDA 38.041.575/0001-25 17/07/2025 6.380,55 Outros Serviços de Terceiros

85 G.A SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA 25.037.673/0001-47 17/07/2025 3.142,80 Outros Serviços de Terceiros

86 MEDICAM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E NUTRICAO LTDA 29.494.115/0001-61 17/07/2025 1.549,80 Material de Consumo

87 SALUTEM SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 29.582.037/0001-57 17/07/2025 78,00 Outros Serviços de Terceiros

88 LPV GESTAO EM SAUDE LTDA 38.041.575/0001-25 17/07/2025 8.302,20 Outros Serviços de Terceiros
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89 LPV GESTAO EM SAUDE LTDA 38.041.575/0001-25 17/07/2025 13.625,97 Outros Serviços de Terceiros

90 LPV GESTAO EM SAUDE LTDA 38.041.575/0001-25 17/07/2025 910,98 Outros Serviços de Terceiros

91 ARACATEC CONTROLE DE PRAGAS LTDA 05.807.969/0001-92 17/07/2025 578,50 Outros Serviços de Terceiros

92 GESTAP LTDA 19.317.119/0001-10 17/07/2025 9.099,77 Outros Serviços de Terceiros

93 LINEMED COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - ME 08.407.651/0001-02 17/07/2025 5.478,00 Outros Serviços de Terceiros

94 SAVIOR - MEDICAL SERVICE LTDA 30.299.895/0004-10 17/07/2025 1.105,46 Outros Serviços de Terceiros

95 LPV GESTAO EM SAUDE LTDA 38.041.575/0001-25 17/07/2025 3.831,79 Outros Serviços de Terceiros

96 LINEMED COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - ME 08.407.651/0001-02 17/07/2025 747,00 Outros Serviços de Terceiros

97 LINEMED COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - ME 08.407.651/0001-02 18/07/2025 41.259,30 Manutenção

98 VOLATILE INFORMATICA LTDA 17.599.041/0001-49 18/07/2025 634,91 Outros Serviços de Terceiros

99 IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA 67.423.152/0001-78 18/07/2025 4.579,20 Insumos Assistenciais
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100 C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A 48.791.685/0001-68 18/07/2025 5.199,36 Insumos Assistenciais

101 LINEMED COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - ME 08.407.651/0001-02 18/07/2025 26.200,00 Locação

102 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 18/07/2025 91.896,72 Despesas Gerenciais

103 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 21/07/2025 2.529,00 Insumos Assistenciais

104 ELPACK EMBALAGEM E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 33.399.196/0001-98 21/07/2025 4.057,86 Material de Consumo

105 REGINALDO FERREIRA DA SILVA 359.973.598-08 22/07/2025 276,04 Outras Despesas

106 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 22/07/2025 170,91 Outras Despesas

107 SISTEMAS DE SERVICOS R.B. QUALITY COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA 08.189.587/0001-30 22/07/2025 6.042,73 Material de Consumo

108 MED CENTER COMERCIAL LTDA 00.874.929/0001-40 23/07/2025 4.178,00 Insumos Assistenciais

109 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA 59.225.268/0001-74 23/07/2025 2.400,00 Insumos Assistenciais

110 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 04.274.988/0001-38 23/07/2025 7.015,84 Insumos Assistenciais
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111 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 04.274.988/0001-38 23/07/2025 6.175,54 Insumos Assistenciais

112 ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SAO PAULO S.A. 61.695.227/0001-93 23/07/2025 17.993,43 Utilidades Públicas

113 APTA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA 18.036.031/0001-68 23/07/2025 2.070,24 Insumos Assistenciais

114
CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES -
SOCIEDADE LIMITADA

61.418.042/0001-31 23/07/2025 629,83 Insumos Assistenciais

115 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. 52.202.744/0007-88 24/07/2025 3.321,00 Insumos Assistenciais

116 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 24/07/2025 2.538,98 Insumos Assistenciais

117 CIRURGICA JAW COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSP LTDA 79.250.676/0001-93 24/07/2025 78,00 Insumos Assistenciais

118 MEDI HOUSE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES EIRELI 48.939.276/0001-66 24/07/2025 4.715,60 Insumos Assistenciais

119 IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA 67.423.152/0001-78 24/07/2025 540,00 Insumos Assistenciais

120 MED CENTER COMERCIAL LTDA 00.874.929/0001-40 24/07/2025 937,80 Insumos Assistenciais

121 ESPUMABRAZ INDUSTRIA E COMERCIO DE ESPUMAS DE POLIURETANO EIRELI 09.595.757/0001-40 25/07/2025 1.785,00 Insumos Assistenciais
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122 COMERCIAL MARCHEZINI EIRELI 22.410.057/0001-00 25/07/2025 618,73 Material de Consumo

123 ZANBRA TECNOLOGIA E SERVICOS EIRELI 19.298.673/0001-06 25/07/2025 5.890,00 Manutenção

124 ELESYSTEM ELEVADORES LTDA 21.018.831/0001-60 25/07/2025 1.480,00 Manutenção

125 ELESYSTEM ELEVADORES LTDA 21.018.831/0001-60 25/07/2025 600,00 Manutenção

126 EFIKAS DISTRIBUICAO DE PAPELARIA E DESCARTAVEIS LTDA. 41.740.140/0001-83 28/07/2025 2.421,00 Material de Consumo

127 IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA 67.423.152/0001-78 28/07/2025 715,13 Manutenção

128 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOAO AMORIM 66.518.267/0009-30 28/07/2025 380,00 Outras Despesas

129 SAO ROQUE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 14.658.976/0001-60 28/07/2025 560,11 Insumos Assistenciais

130 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 28/07/2025 17.150,00 Insumos Assistenciais

131 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0005-17 28/07/2025 590,00 Insumos Assistenciais

132 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 28/07/2025 1.909,44 Insumos Assistenciais
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133 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 28/07/2025 11.080,00 Insumos Assistenciais

134 IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA 67.423.152/0001-78 28/07/2025 270,00 Insumos Assistenciais

135 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 28/07/2025 1.102,40 Insumos Assistenciais

136 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0001-07 28/07/2025 561,30 Insumos Assistenciais

137 SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 58.426.628/0008-00 30/07/2025 2.000,00 Insumos Assistenciais

138 F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 10.854.165/0018-22 30/07/2025 14.128,00 Insumos Assistenciais

139 JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A 55.972.087/0001-50 30/07/2025 17.618,25 Insumos Assistenciais

140 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 04.274.988/0001-38 30/07/2025 7.300,00 Insumos Assistenciais

141 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - ME 43.899.665/0001-91 30/07/2025 738,30 Material de Consumo

142 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 30/07/2025 27,30 Insumos Assistenciais

143 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0005-17 30/07/2025 3.702,40 Insumos Assistenciais
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144 IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA 67.423.152/0001-78 31/07/2025 2.533,07 Locação

145 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 31/07/2025 943,12 Insumos Assistenciais

146 FOUR MED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR IMPORTADORA LTDA 24.711.499/0001-03 31/07/2025 2.197,50 Insumos Assistenciais

147 IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA 67.423.152/0001-78 31/07/2025 1.918,98 Locação

TOTAL 2.684.697,02
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